
4 sovrum Villa till salu i Torre Pacheco, Murcia

Fantastiska, fristående villor med 4 sovrum och fantastisk utsikt över den kristallklara sjön, huvudattraktionen i Santa
Rosalia, Life & Lake Resort, i Torre Pacheco, Murcia. Utformade som ett unikt utrymme i en miljö med stort värde.
Lyxiga fastigheter som består av två våningar plus en källare på ca 150 m2 och som har fönster från golv till tak i hela
huset som ger en fenomenal utsikt och värme, samtidigt som de bidrar till energieffektiviteten i ditt hem.
Bottenvåningen har ett stort vardagsrum med öppen planlösning och ett fullt utrustat kök. En gästtoalett och ett
sovrum med eget badrum. På första våningen finns 2 kompletta badrum & de resterande 3 sovrummen som alla har
tillgång till en terrass. En enorm källare med ett förråd, en tvättstuga, ett maskinrum, 1 komplett badrum, ett tv-rum,
ett kök i amerikansk stil, en matsal, ett spelrum, en vinkällare & omgiven av en engelsk uteplats med hög belysning &
många växter. Här finns också drömmande exteriörer som presenterar en stor terrass med pergola, en trädgård, en
uppfart & en vacker, privat, pool.
Ett projekt där designen går bortom estetik. Av denna anledning har varje detalj tagits om hand till det yttersta och
man har uppnått ett grundläggande mål om total integration som gör det möjligt att skapa en urban bostad som kan
smälta samman med naturen.
Det ligger i ett lyxigt, inhägnat komplex med säkerhet på plats och har en imponerande, konstgjord lagun med
genomskinligt vatten som omges av en 8 000 m2 stor vit sandstrand, vilket skapar en tropisk, karibisk atmosfär - den
enda i sitt slag i hela Spanien! Här erbjuds ultimata nöjen exklusivt för ägarna, inklusive paddleboarding,
kajakpaddling, avkoppling och solbadning under palmerna med en cocktail från strandbaren.
Fastigheterna ligger i ett ca 124 000 m2 stort naturskönt landskap med inhemska medelhavsträd, promenadstigar,
picknick- och grillplatser, grönområden, lekplatser för barn, caféer, barer och restauranger. Bekvämt inbäddat mellan
den vackra kuststaden Los Alc?ares vid Mar Menor och jordbruksstaden Torre Pacheco. Ett nytt komplex som erbjuder
ett brett utbud av nybyggda villor, lägenheter och tomter. Perfekt beläget ett stenkast från den populära
golfanläggningen Polaris World Mar Menor Golf Resort och bara några minuters bilresa från de vackra stränderna och
det varma vattnet i det terapeutiska Mar Menor-havet.
Priser från 1 121 000 euro
Tveka inte att kontakta oss för mer information eller för att begära ett besök!

  4 sovrum   4 badrum   199m² Bygg storlek
  392m² Tomtstorlek   Simbassäng

1.210.000€

 Fastighet som marknadsförs av 247 Casas
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